Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

30.121 PL/20071/
EXP/
ES/2017-3269509

LTR LTR 15101515 PREMIUM $21.518401 $0 $648.16

SUBTOTAL $648.16
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o
Cuota

Importe

627.21 002 - IVA Tasa0.160000 $100.35

IVA al 16 % $100.35

TOTAL $748.51
Importe con letra

SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 51/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|71F2814C-3E9E-45E8-BDA4-BD1BC9CF6210|2025-01-24T14:51:00|PPD101129EA3|QgM7XefnEoOnWWXrf037EnyJuqNWZH8z